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OFERTE SERVICIU
l Gormet SRL, din Cluj-Napoca, 
B-dul Muncii nr. 18B, angajează 
muncitori necalificați la asam-
blarea, montarea pieselor. Infor-
mații la telefon: 0728.139.820.

l Pion Impex S.R.L., cu sediul în 
municipiul Mediaș, strada Aurel 
Vlaicu nr. 41, județul Sibiu, angajează 
30 muncitori necalificați la amba-
larea produselor solide și semisolide. 
Informații se pot obține de luni - 
vineri, între orele 7.00 - 15.00, la nr. 
de telefon: 0269.806.837.

l SC MV Top Services SRL anga-
jeaza asistent manager COD COR 
334303. CV-urile se depun pana in 
data de 19.06.2024 pe adresa de 
e-mai: officemvtop@gmail.com.

l Vitesco Technologies Romania 
SRL angajeaza 10 Muncitori necali-
ficati la asamblarea, montarea 
pieselor care sa indeplineasca 
urmatoarele cerinte: - limba 
engleza la nivel conversational. 
CV-urile se trimit la: worksolution-
sasia@gmail.com pana la data de 
19.06.2024. Candidatii selectati vor 
fi contactati.

l SC Cezalex Trade SRL angajeaza 
ingrijitor cladiri, COD COR 515301 
si ajutor ospatar, COD COR 515101. 
CV-urile se depun pana in data de 
19.06.2024 pe adresa de e-mail: 
officemvtop@gmail.com.

l SC Zafira Market Zvezda SRL 
angajeaza lucrator comercial (4 
posturi),  COD COR 522303. 
CV-urile se depun pana in data de 
19.06.2024 pe adresa de e-mail: 
officemvtop@gmail.com.

l Trofin-Cotofan Madalina cu 
domiciliul in Bucuresti Sector 1, 
angajez Guvernanta - cod COR 
531102. CV-urile se trimit la 
adresa: ana.georgescu81@yahoo.
com.

l Makyol Inșaat Sanayi Turizm VE 
Ticaret Anonim Șirketi Istambul - 
Sucursala București, angajeaza 
inginer constructii civile, industriale 
si agricole, COD COR 214201. 
CV-urile se depun pana in data de 
19.06.2024 pe adresa de e-mail: 
officemvtop@gmail.com.

l Notific obținerea autorizație de 
construcție nr. 64 din data 
28.05.2024, emisă de Primaria 
Municipiului Sacele, jud.Brasov, cu 
titlul „Construire casă de locuit 
unifamiliala S+P+E, Sc=144.28 mp, 
Sd=293.24 mp, categoria „D” de 
importanta, clasa „III” de impor-
tanta, si imprejmuire - Continuare 
lucrari incepute in baza autorizatiei 
de construire nr. 193/29.12.2021.

l SC Virtual World SRL angajeaza 
ajutor ospatar COD COR 513101 (1 
post) si lucrator bucatarie (spalator 
vas e mari) COD COR 941201 (1 
post). CV-urile se depun pana in 
data de 19.06.2024 pe adresa de 
e-mail: officemvtop@gmail.com.

l Societatea SC Pure Chem 
Europe S.R.L., cu sediul social în 
jud.Ilfov, sat Dobroești, comuna 
Dobroești, Strada Copacul cu Flori, 
nr. 17, înregistrată la ONRC cu nr. 
J23/7139/2022, C.U.I. 47019905, 
angajează: Laborant chimist -Cod 
COR 311101 -1 post. Pentru CV la 
adresa de e-mail: office@pure-
chem.ro

l Societatea SC T&D Pro Electric 
S.R.L., cu sediul social în București, 
sector 1, strada Prahova nr. 14A, 
înregistrată la ONRC cu nr. 
J40/5673/2004, C.U.I.: 16315579, 
angajează: Asistent manager - cod 
COR 334303 - 1 post; Manager - 
Cod COR 112029 - 1 post. Pentru 
CV la adresa de e-mail: office@
td-proelectric.ro.

CITAȚII
l Judecătoria Timişoara, P-ta 
Tepes Voda, nr. 2A, Sala 324. Dosar 
NR. 28742/325/2023. Citaţie emisă 
la 29.05.2024. Hadhazy Gyula, cu 
ultimul domiciliu în Timişoara, este 
chemat în această instanţă, 
camera Sala 324, în ziua de 
23.10.2024, Completul C17 Civil, 
ora 09:00, in calitate de Pârât, în 
proces cu Schwartz Paula în cali-
tate de Reclamant, Folltrauer 
Helga în calitate de Reclamant, 
declararea judecătorească a 
morţii. În caz de neprezentare a 
părţilor, judecata se va face în 
lipsă, dacă se solicită în scris acest 
lucru de către una din părţi. Pentru 
a avea acces la dosarul dumnea-
voastră în format electronic 
trebuie să parcurgeţi paşii de pe 
site-ul www.curteapeltimisoara.ro 
- Instrucţiuni acces Dosarul elec-
tronic. Prin publicare pe portalul 
instanţelor. Prin înmânarea citaţiei, 
sub semnătură de pr imire, 
personal sau prin reprezentant 
legal sau convenţional, pentru un 
termen de judecată, cel citat este 
prezumat că are în cunoştinţă şi 
termenele de judecată ulterioare 
aceluia pentru care citaţia i-a fost 
înmânată.

l Se aduce la cunoștința celor 
interesați că petentul Beleiu 
Gheorghe a solicitat Judecătoriei 
Brașov să se constate că a 
dobândit dreptul de proprietate 
prin uzucapiune asupra imobilului 
teren situat în intravilan Sat 
Vlădeni, în suprafață scriptică de 
504 mp, înscris în CF nr. 103298 
Dumbrăvița (CF vechi 960 Vlădeni) 
sub nr.top.496, la A1 precum și 

dreptul de proprietate asupra casei 
de locuit, așa cum este identificată 
la A1.1. Persoanele interesate pot 
face opoziţie la Judecătoria Brașov, 
în dosarul civil nr. 7319/197/2023, 
cu termen de judecată la data de 
10.10.2024, sala J1, C12, ora 11.00, 
în termen de 1 lună de la data 
publicării prezentei somații.

DIVERSE
l SC REWE (ROMANIA) SRL, cu 
sediul în comuna Ștefăneștii de Jos, 
str. Bușteni, nr. 7, județul Ilfov, 
anunță public solicitarea de 
emitere/ reînnoire a autorizației de 
mediu pentru obiectivul „Super-
market Penny” amplasat în munici-
piul Piatra Neamț, Str. Plăieșului nr. 
2, județul Neamț. Informații privind 
impactul asupra mediului al activi-
tății pentru care se solicită autori-
zația de mediu pot fi consultate 
zilnic, de luni -joi între orele 8.00 - 
14.00 și vineri între orele 8.00 - 
12.00, la sediul Agenției pentru 
Protecția Mediului Neamț din 
municipiul Piatra Neamț, P-ţa 22 
Decembrie nr. 5. Observațiile, 
sugestiile și/sau propunerile publi-
cului se primesc în scris la sediul 
A.P.M. Neamț.

l RNP-Romsilva Directia Silvica 
Mehedinti, Ocolul Silvic Tarnita, 
titular al Planului „Amenajamentul  
silvic al Unitatii de Productie V 
Cosustea”, anunta publicul inte-
resat asupra disponibilizarii 
proiectului de plan si a finalizarii 
Studiului de Evaluarea Adecvata a 
efectelor potentiale asupra ariilor 
naturale protejate de interes 
comunitar si a Raportului de 
Mediu. Consultarea planului, a 
Studiului de Evaluarea Adecvata si 
a Raportului de Mediu se poate 
realiza la sediul titularului, zilnic 
intre orele 10.00 - 15.00, precum 
si accesand link: https://drobeta.
rosilva.ro/rnp/up_v_cosustea_-_
os_tarnita__p_1775.htm. 
Comentariile si propunerile se vor 
transmite in scris la sediul titula-
rului si la sediul Agentiei pentru 
Protectia Mediului Mehedinti, str. 
Baile Romane nr. 3, Dr. Tr. Severin, 
in termen de 45 zile calendaris-
tice. RNP-Romsilva Directia Silvica 
Mehedinti, Ocolul Silvic Tarnita, 
titular al Planului „Amenajamentul 
silvic al Unitatii de Productie V 
Cosustea”, anunta publicul inte-
resat asupra dezbaterii publice a 
Studiului de Evaluarea Adecvata si 
a Raportului de Mediu, care va 
avea loc in data de 31.07.2024. 
Prezentarea Studiului de Evaluarea 
Adecvata si a Raportului de Mediu 
se va face incepand cu ora 11.00, 
la sediul Directiei Silvice Mehe-
dinti, Str. Eroii de la Cerna nr. 22, 
Municipiul Drobeta-Turnu Severin, 
jud. Mehedinti.

l RNP-Romsilva Directia Silvica 
Mehedinti, Ocolul Silvic Tarnita, 
titular al Planului „Amenajamentul  
silvic al Unitatii de Productie VI 
Varful lui Stan”, anunta publicul 
interesat asupra disponibilizarii 
proiectului de plan si a finalizarii 
Studiului de Evaluarea Adecvata a 
efectelor potentiale asupra ariilor 
naturale protejate de interes 
comunitar si a Raportului de 
Mediu. Consultarea planului, a 
Studiului de Evaluarea Adecvata si 
a Raportului de Mediu se poate 
realiza la sediul titularului, zilnic 
intre orele 10.00 - 15.00, precum si 
accesand link: https://drobeta.
rosilva.ro/rnp/up_vi_varful_lui_
stan_-_os_tarnita__p_1776.htm. 
Comentariile si propunerile se vor 
transmite in scris la sediul titula-
rului si la sediul Agentiei pentru 
Protectia Mediului Mehedinti, str.
Baile Romane nr.3, Dr.Tr.Severin, in 
termen de 45 zile calendaristice. 
RNP-Romsilva Directia Silvica 
Mehedinti, Ocolul Silvic Tarnita, 
titular al Planului „Amenajamentul 
silvic al Unitatii de Productie VI 
Varful lui Stan”, anunta publicul 
interesat asupra dezbaterii publice 
a Studiului de Evaluarea Adecvata 
si a Raportului de Mediu, care va 
avea loc in data de 31.07.2024. 
Prezentarea Studiului de Evaluarea 
Adecvata si a Raportului de Mediu 
se va face incepand cu ora 11.00, 
la sediul Directiei Silvice Mehedinti, 
Str. Eroii de la Cerna nr. 22, Munici-
piul Drobeta-Turnu Severin, Jud. 
Mehedinti.

l Anunț prealabil privind afișarea 
publică a documentelor tehnice ale 
cadastrului. U.A.T. Bălăușeri, din 
județul Mureș, anunță publicarea 
documentelor tehnice ale cadas-
trului pentru sectorul cadastral nr. 
29 și 38 Bălăușeri începând cu data 
de 25.06.2024, pe o perioadă de 
60 de zile, la sediul Primăriei 
Comunei Bălăușeri și pe pagina de 
internet al Comunei Bălăușeri, 
conform prevederilor art. 14, alin. 
(1), alin. (2) din Legea nr. 7/1996 a 
cadastrului și a publicității imobi-
liare, cu modificările și completă-
r i le ulter ioare. Cereri le de 
rectif icare ale documentelor 
tehnice vor putea fi depuse la 
sediul Primăriei Comunei Bălăușeri 
și pe site-ul Agenției Naționale de 
Cadastru și Publicitate Imobiliară în 
termen de 60 de zile de la data 
afișării. Primar.

l Lichidatorul judiciar Cabinet 
Individual de Insolventa Borhan 
Alina-Elena notifica creditorii cu 
privire la deschiderea procedurii 
generale de insolventa prevazuta 
de Legea nr. 85/2014, impotriva 
debitoarei Gabi Grand Prosper SRL 
cu sediul in social Bucureşti, Sector 
5, Aleea Livezilor, nr. 43, bl. 36, sc. 
1, etaj 3, ap. 58, J40/780/2010, CUI 

2 6 4 3 7 0 5 0 ,  i n  d o s a r u l 
16340/3/2024 aflat pe rolul Tribu-
nalului Bucuresti, Sectia a VII a 
Civila. Termenul limită pentru înre-
gistrarea cererii de admitere a 
creanţelor asupra averii debitorului 
este de 12.07.2024. Termenul 
limită pentru verificarea crean-
ţelor, pentru întocmirea și publi-
carea în Buletinul Procedurilor de 
Insolvență a tabelului preliminar al 
creanţelor este 01.08.2024. 
Termenul limită pentru întocmirea 
şi publicarea tabelului definitiv al 
creanţelor este 16.08.2024. 
Adunarea Generala a creditorilor a 
fost stabilita pentru data de 
06.08.2024.  Urmatorul termen de 
judecata a fost fixat pentru data de 
22.10.2024.  Pentru relat i i: 
0746.034.669.

l UAT Comuna Beștepe anunță 
publicul interesat asupra depunerii 
solicitării de emitere a acordului de 
mediu pentru proiectul „Capacități 
de producere energie din surse 
regenerabile de energie pentru 
consum propriu comuna Beștepe, 
judeţul Tulcea”, propus a se realiza 
în intravilan com.Beștepe, pe 
terenul identificat T51, A698, nr. 
cad. 38008. Informaţiile cu privire 
la proiectul propus pot fi consul-
tate la sediul APM Tulcea, munici-
piul Tulcea, str. Noiembrie nr. 5, de 
luni până joi, între orele 08.00 - 
16.30, și vineri, între orele 08.00 - 
14.00. Observaţiile publicului se 
primesc zilnic la sediul Agenţiei 
pentru Protecţia Mediului Tulcea, 
str. 14 Noiembrie nr. 5, site: http://
apmtl.anpm.ro.

l Unitatea administrativ-terito-
rială Ciupercenii Noi, din judeţul 
Dolj, anunţă publicarea documen-
telor tehnice ale cadastrului pentru 
sectoarele cadastrale nr. 21, 22, 26, 
29, 31, 33, 35, 37, începând cu data 
de 27.06.2024, pe o perioadă de 60 
de zile, la sediul Comunei Ciuper-
cenii Noi, conform art. 14 alin. (1) şi 
(2) din Legea cadastrului şi a publi-
cităţii imobiliare nr. 7/1996, repu-
bl ic ată,  cu modi f ic ăr i le  ş i 
completările ulterioare. Cererile de 
rectif icare ale documentelor 
tehnice vor putea fi depuse la 
sediul primăriei şi pe site-ul Agen-
ţiei Naţionale de Cadastru şi Publi-
citate Imobiliară. Cererile de 
rectificare depuse prin orice alte 
mijloace de comunicare decât cele 
menționate mai sus nu vor fi luate 
în considerare.

l Anunt de consultare a avizarii 
propunerilor. Maria Eugenia Ogica, 
avand domiciliul in Str. Drumul 
Potcoavei nr. 39A, oras Voluntari, 
jud. Ilfov, anunta publicul interesat 
asupra avizarii propuneril pentru 
documentatia”Plan urbanistic 
zonal pentru construire imobil 
locuinta cu regim de inaltime 



13www.jurnalul.ro anunțuri

Tel. 021/208.75.01
Mail: anunturi@jurnalul.ro 

Supliment Anunțuri Mica Publicitate

@Oferte serviciu
@Vânzări
@Pierderi
@Licitații
@Diversede investigație și atitudinede investigație și atitudine

marți / 18  iunie  2024

P+1E”, dezvoltat in jud. Ilfov, oras 
Voluntari, pe terenul identificat 
prin n.c. 128684. Observatii/ 
comentarii si sugestii pot fi trans-
mise in termen de 15 zile prin 
posta la sediul primariei Voluntari, 
pe adresa bd. Voluntari nr. 74, jud. 
Ilfov.

l Anunţ public S.C PROFI ROM 
FOOD S.R.L, cu sediul în loc. Timi-
soara, Aleea Amicitiei, nr. 1, jud. 
Timiș, titular al activității „Comert 
cu amanuntul in magazine nespeci-
alizate, cu vanzare predominanta 
de produse alimentare, bauturi si 
tutun - cod CAEN 4711”, ce se 
desfășoară în mun. Bucuresti, Șos. 
Vergului, nr. 35, Sector 2 anunță 
publicul interesat asupra depunerii 
solicitării de obţinere a autorizaţiei 
de mediu pentru activitatea decla-
rată. Informațiile privind documen-
tația depusă pot fi consultate la 
sediul APM București, mun. Bucu-
rești, Aleea Lacul Morii, nr. 1, 
Sector 6, tel. 021 4306677, fax. 021 
4306675, în zilele de luni - vineri 
între orele 09:00 - 12:00. Observa-
țiile publicului, contestaţiile, suges-
tiile legate de activitate se depun 
în scris, sub semnătură şi cu datele 
de identificare, la sediul APM 
București, pe toată perioada deru-
lării procedurii de autorizare.

l Asociaţia Moşnenilor Obştea 
Străbună 2000, titulara planului 
„Amenajamentul fondului forestier 
proprietate privată -UP I Obştea 
Berevoieşti”, cu amplasamentul în 
extravilanul comunelor Berevoiești 
și Albeștii de Argeș, anunţă publicul 
interesat asupra depunerii primei 
versiuni a planului la APM Argeş, în 
vederea obţinerii avizului de 
mediu. Informaţiile privind varianta 
de plan pot fi consultate la sediul 
APM Argeş, str. Egalităţii nr. 50A, 
de luni până joi între orele 8.30 - 
16.00 şi vineri între orele 8.30 - 
13.30. Observaţiile/ comentariile, 
sugestiile publicului se primesc 
zilnic, în scris, la sediul Agenţiei 
pentru Protecţia Mediului Argeş, în 
termen de 18 zile calendaristice de 
la data apariţiei anunţului.

l SC Donau Chem SRL, prin Sierra 
Quadrant SPRL Filiala Bucuresti, 
anunţă publicul interesat asupra 
depunerii raportului privind 
impactul asupra mediului, a 
studiului de evaluare adecvată, 
pentru proiectul „Închiderea 
haldelor de cenușă de pirită”, 
propus a fi amplasat în municipiul 
Turnu Măgurele, Șos.Portului nr.1, 
județul Teleorman. Tipul deciziei 
posibil a fi luată de Agenția pentru 
Protecția Mediului Teleorman 
poate fi emiterea sau respingerea 
acordului de mediu. Raportul 
privind impactul asupra mediului și 
studiul de evaluare adecvată pot fi 
c o nsu l t a te  la  s e d iu l  A PM 

Teleorman, din municipiul Alexan-
dria, str.Dunării nr.1, judeţul 
Teleorman, în zilele de luni-joi, 
între orele 8.00-16.30, și vineri, 
8.00-14.00, la sediul titularului din 
municipiul Turnu Măgurele, Șos.
Portului, nr.1, județul Teleorman, 
precum şi la următoarea adresă de 
internet: http//:apmtr.anpm.ro. 
Dezbaterea publică a raportului 
privind impactul asupra mediului și 
a studiului de evaluare adecvată va 
avea loc la sediul Primăriei Munici-
piului Turnu Măgurele în data 
23.07.2024, începând cu ora 12.00. 
Publicul interesat poate transmite 
în scris comentarii/ opinii/ obser-
vaţii privind documentele menţio-
nate la sediul Agenției pentru 
Protecție a Mediului Teleorman, 
din Alexandria, str. Dunării nr. 1, 
până  la data de 23.07.2024.  

SOMAȚII
l Numitul Veres Benedek solicita 
constatarea dobandirii dreptului 
de proprietate asupra imobilului 
înscris in C.F. nr. 25247-Covasna, nr. 
top. 5103/1,  teren in suprafata de 
625 mp.Toti cei interesati pot face 
opozitie la Judecatoria Targu Secu-
iesc, in termen de 30 de zile de la 
publicarea prezentei, in  Dosarul cu 
nr. 1202/322/2024, cu termen de 
judecata la data de 11.09.2024.

l Prin prezenta somație se aduce 
la cunoștință celor interesați faptul 
că petenta Iordache Magda, cu 
domiciliul în loc/sat Ilieni, nr. 487, 
județul Covasna, solicită dobân-
direa dreptului de proprietate prin 
uzucapiune, conform prevederilor 
art. 28 din Decretul Lege nr. 
115/1938, asupra imobilului înscris 
în CF nr. 29603 Ilieni (CF vechi 
1802). în suprafață de 342 mp. 
având ca proprietar tabular pe 
Nyilas Ilona.Toți cei interesați pot 
face opoziție la Judecătoria Sfântu 
Gheorghe. str. Kriza Janos, nr. 2 jud. 
Covasna, cu precizarea că, în caz 
contrar, în termen de 1 lună de la 
emiterea celei din urmă publicații 
se va trece la judecarea cererii.

l Romania. Judecatoria Brasov. 
Dosar civil NR. 27174/197/2023. 
Somatie. Se aduce la cunostinta 
celor interesati faptul ca petentul 
Partin Ioan, domiciliat in Municipiul 
Sacele, str. Smirdan nr. 3,  jud. 
Brasov, a solicitat Judecatoriei 
Brasov sa constate ca a dobandit 
dreptul de proprietate asupra 
imobilului teren de 456mp, situat 
in Sacele, str. Smirdan, nr. 3, jud. 
Brasov. inscris in CF 105988 Sacele, 
nr. CF vechi 610 Turches, top nr. 
674, prin efectul uzucapiunii, in 
vederea efectuarii formelor de 
publicitate cerute de lege pentru 
ca partile interesate sa aiba posibi-
litatea de a formula opozitie la 
Judecatoria Brasov, in termen de o 

luna de la data publicarii acesteia. 
Persoanele interesate pot face 
opozitie la Judecatoria Brasov in 
termen de 30 de zile de la data 
afisarii si publicarii prezentei 
somatii, in caz contrar, in termen 
de 30 de zile de la emiterea celei 
din urma publicatii se va trece la 
judecarea cererii de chemare in 
judecata. Somatia face parte inte-
granta din incheierea pronuntata 
la data de 07.05.2024 in dosarul 
civil nr. 27174/197/2023, cu termen 
de judecata acordat la data de 
10.09.2024. Prezenta se comunica 
spre afisare la Primaria Munici-
piului Sacele, la Oficiul de Cadastru 
si Publicitate Imobiliara Brasov si la 
sediul Judecatoriei Brasov. Somatia 
se va publica intr-un ziar de circu-
latie nationala si unul de circulatie 
judeteana. Presedinte, Razvan-An-
drei Daba, Grefier Andrada Iliesu.

l Somaţie. În baza încheierii civile 
pronunţate de Judecătoria Negreşti 
- Oaş în data de 07.05.2024, în 
dosar cu nr. 507/266/2023, având 
în vedere că reclamanta FORIS&-
BILT S.R.L., cu sediul în loc. Certeze, 
str. Principală, nr. 405, jud. SM, 
invocă dobândirea dreptului de 
proprietate prin uzucapiune asupra 
terenului în suprafaţă de 13.083 
mp, înscris în CF 102594 Certeze, 
nr.cad.416/9/1 şi în suprafaţă de 
15.671mp, înscris în CF 102648 
Certeze, nr. cad. 416/18/1, se emite 
prezenta somaţie. Facem preci-
zarea că toţi cei interesaţi sunt 
somaţi să facă opoziție cu privire Ia 
imobilul din litigiu, în caz contrar, în 
termen de 6 luni de la emitere se 
va trece la judecarea cererii.

ADUNĂRI GENERALE
l Convocator Adunare Generală 
Ordinară a Acţionarilor: Consiliul 
de Administraţie al SC REPACOM 
Obor SA, cu sediul social în Bucu-
reşti, str. Baicului nr. 31, sector 2, 
înmatriculată la Registrul Comer-
ţului sub nr J40/299/1991, CUI: RO 
892, convoacă Adunarea Generală 
Ordinară a Acţionarilor în ziua de 
29.07.2024, ora 12.30, la punctul 
de lucru din Comuna Brăneşti, str. 
Industriilor IV nr. 3, judeţ Ilfov, 
pentru toţi acţionarii înregistraţi la 
data de referinţă 22.07.2024, cu 
următoarea ordine de zi: - Apro-
barea repartizării  sumei de 
2.134.193,90 lei ca dividende, 
suma reprezentând profitul rămas 
nerepartizat din exerciţiile finan-
ciare anterioare. În situaţia în care  
la data convocării nu se realizează 
cvorumul prevăzut de lege, 
Adunarea Generală se reconvoacă 
la data de 30.07.2024, ora 11.00, în 
acelaşi loc şi cu aceeaşi ordine de 
zi. Informaţii suplimentare la tel:  
0722.779.458. Preşedinte CA, 
Floarea Constantin.

l Convocare A.G.O.A. Consiliul de 
Administraţie al Libra Internet 
Bank S.A., societate bancară înre-
gistrată în Registrul bancar sub nr. 
RB-PJR-40-037/1999, cu sediul în 
Bucureşti, Calea Vitan, nr. 6-6A, 
Tronson B, C, et. 1, 6, 9, 13, 
Clădirea Phoenix Tower, sector 3, 
cod poștal 032196, având cod unic 
de înregistrare 8119644 şi numărul 
de ordine în Registrul Comerţului 
J40/334/1996, prin președintele 
Consiliului de Administrație al Libra 
Internet Bank S.A., Radu Grațian 
Ghețea, convoacă Adunarea Gene-
rală Ordinară a Acţionarilor la data 
de 19.07.2024, ora 17.00, la sediul 
societăţii, pentru toţi acţionarii 
înregistraţi în registrul acţionarilor 
la sfârşitul zilei de 18.07.2024, cu 
următoarea ordine de zi: 1. Apro-
barea distribuirii de dividende din 
rezultatul financiar al anului 2023. 
În cazul în care cvorumul necesar 
nu se va întruni la data menţionată, 
Adunarea Generală Ordinară a 
Acționarilor se va ţine la data de 
22.07.2024, la aceeași oră şi în 
acelaşi loc, cu aceeaşi ordine de zi. 
Acţionarii pot participa la adunări 
personal sau prin reprezentanţi, în 
baza unei procuri speciale. Procura 
specială se depune la sediul socie-
tăţii, conform dispoziţiilor legale.

LICITAȚII
l Private Liquidation Group IPURL, 
în calitate de lichidator judiciar al 
societății Roestate Investments 
S.R.L. societate în faliment, in 
bankruptcy, en faillite - procedură 
ce face obiectul dosarului nr. 
6450/111/ 2013*, aflat pe rolul 
Tribunalului Bihor, având sediul în 
Sat Cihei (comuna Sânmartin) nr. 
241, jud. Bihor, CUI 24490708, 
număr de înregistrare în Registrul 
Comerțului J05/2362/2008, în 
temeiul art. 25 lit. i) din Legea 
85/2006 și în conformitate cu 
regulamentul de vânzare aprobat 
în cadrul ședinței adunării credito-
rilor din data de 16.06.2022, 
anunță vânzarea bunurilor imobile 
aparținând societății debitoare 
prin metoda licitației publice, după 
cum urmează: 4 (patru) parcele de 
teren liber intravilan situate pe 
raza UAT Paleu înscrise în CF: a) CF 
50155 Paleu, nr. cad. 50155 teren 
intravilan în suprafață de 642 mp la 
prețul de pornire de 74.741,25 lei; 
b) CF 50168 Paleu, nr. cad. 50168 
teren intravilan în suprafață de 627 
mp la prețul de pornire de 
72.960,00 lei; c) CF 50152 Paleu, 
nr. cad. 50152 teren intravilan în 
suprafață de 632 mp, la prețul de 
pornire de 73.672,50 lei; d) CF 
50166 Paleu, nr. cad. 2948 teren 
intravilan în suprafață de 632 mp , 
la prețul de pornire de 73.672,50 
lei. Sub sancțiunea inadmisibilității 
cererii de participare la procedura 
de valorificare, persoanele intere-

sate, pentru înscrierea la proce-
dura de licitație/negociere directă, 
vor trebui cu cel puțin 3 zile înainte 
de data licitației publice să achiziți-
oneze  un  caiet  de  sarcini  ce  va  
cuprinde  informații  privind  bunu-
rile supuse valorificării la prețul de 
2.000 lei + TVA pentru bunurile 
imobile și să consemneze o 
garanție în valoare de 10% din 
prețul de vânzare în contul unic de 
insolvență deschis la Libra Internet 
Bank SA cod IBAN RO48 BREL 0002 
0037 7463 0100. Licitația publică 
va avea loc în data de 27.06.2024, 
04.07.2024, 11.07.2024, 18.07.2024 
și 25.07.2024, la sediul lichidato-
rului judiciar din Oradea, str. Avram 
Iancu, nr. 2, ap. 11, jud. Bihor, înce-
pând cu orele 12:00. În situația în 
care bunurile nu se valorifică în 
cadrul licitațiilor publice , după 
finalizarea unei etape de licitații și 
înainte de anunțarea următoarei 
etape orice persoană are posibili-
tatea de a depune o ofertă directă 
de cumpărare care va fi pusă în 
discuția ședinței adunării credito-
rilor. În situația în care adunarea 
creditorilor acceptă oferta directă, 
se va proceda la îndeplinirea 
formalităților necesare pentru 
realizarea pasului de supraofertare 
în condițiile Legii 85/2006, în caz 
contrar fiind demarată o nouă 
etapă de licitații publice. Informații 
suplimentare se pot obține de la 
l i c h i d a t o r u l  j u d i c i a r :  Te l : 
0359/463.661 Fax: 0359/463.662 
E-mail: office@plginsolv.ro.

l Agenția Națională de Adminis-
trare Fiscală prin Direcţia Opera-
tivă de Valorif icare Bunuri 
Confiscate - Serviciul Teritorial de 
Valorif icare Bunuri nr. 7, în 
conformitate cu prevederile 
Ordonanței  Guvernului  nr. 
14/2007 pentru reglementarea 
modului şi condiţiilor de valorifi-
care a bunurilor intrate, potrivit 
legii, în proprietatea privată a 
statului, în data de 27.06.2023, 
începând cu ora 10:00, organi-
zează la sediul serviciului situat în 
localitatea Brașov, Alexandru 
Vlahuță, nr. 59, jud. Brașov, 
vânzarea prin licitaţie publică a 
următorului bun imobil: Teren 
intravilan - în suprafață de 1325 
mp. situat în comuna Recea, sat 
Gura Văii - Netotu, nr. 184, jud. 
Brașov, CF 105061 UAT Recea, nr. 
Top 3612/179/1*, preț de pornire 
al licitației 11.950 lei. - Bunul 
imobil se poate vizualiza cu o 
programare în prealabil. * Opera-
țiune taxabilă cu cota de TVA 
prevăzută de art. 291, alin. (1), lit. 
b), coroborat cu prevederile art. 
331, alin. 2, lit. g) din Legea 
227/2015 privind Codul Fiscal - 
vânzare cu TVA. Bunul imobil se 
poate v izual iza în data de 
20.06.2024, între orele: 10:00 - 
14:00, în urma unei programări 
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prealabile. Corectitudinea datelor 
va fi verificată de către solicitanţi 
la vizualizarea acestuia. Pasul de 
licitaţie este stabilit în cotă 
procentuală de 10% din preţul de 
pornire a licitaţiei. Persoanele 
interesate de cumpărarea bunului 
imobil vor depune documentația 
de participare prevăzută de art. 
24, alin. (1) din Hotărârea Guver-
nului nr. 731/2007 pentru apro-
barea Normelor metodologice de 
aplicare a Ordonanței Guvernului 
nr. 14/2007 pentru reglemen-
tarea modului și condițiilor de 
valorificare a bunurilor intrate, 
potrivit legii, în proprietatea 
privată a statului, exclusiv în 
format fizic, personal, prin împu-
ternicit sau prin corespondență 
poștală și servicii de curierat rapid 
la sediul Serviciului Teritorial de 
Valorificare Bunuri nr. 7 din locali-
tatea Sibiu, str. Calea Dumbrăvii, 
nr. 17, cam. 056, et. mezanin, jud. 
Sibiu, până la data de 25.06.2024, 
ora 16:00. Plata garanției de 
participare la licitație se va 
efectua ast fel:  -  depunere 
numerar - RO69 TREZ 1315 0053 
3X01 9808, deschis la Trezoreria 
Municipiului Brașov, beneficiar 
Agenția Națională de Adminis-
trare Fiscală - Activitatea econo-
mică, cod de identificare fiscală 
36878828; - virament bancar - 
RO38 TREZ 7005 0053 3X01 3877, 
deschis la Activitatea de trezo-
rerie și contabilitate publică 
Municipiu București, beneficiar 
Agenția Națională de Adminis-

trare Fiscală - Activitatea econo-
mică, cod de identificare fiscală 
36878828. Lipsa oricărui docu-
ment duce la neacceptarea ofer-
tantului  la l ic itaţie.  Relaţi i 
suplimentare se pot obţine la 
sediul Serviciul Teritorial de Valo-
rificare Bunuri nr. 7 - Comparti-
mentul Județean de Valorificare 
Bunuri Brașov situat în Brașov, str. 
Al. Vlahuță, nr. 59, jud. Brașov sau 
l a  n u m ă r u l  d e  t e l e f o n 
0369.800.056.

l Anunț Licitație Concesionare 
Teren l. lnformații generale 
privind concedentul Comuna 
Borș, Județul Bihor, cod fiscal: 
4390526, telefon 0259/316155  
invită ofertanții interesați să 
participe la licitația publică 
deschisă pentru  concesionarea 
unor imobile reprezentând: teren 
în suprafață de 5000 mp, identi-
ficat prin nr. Cadastral 65927 
Borș; teren în suprafață de 11300 
mp, identificat prin nr. Cadastral 
65928 Borș; teren în suprafață de 
5000 mp, identificat prin nr. 
Cadastral 65929 Borș aflat în 
domeniul privat al Comunei Borș, 
în scopul desfășurării de activități 
economice (industriale și depo-
zite nepoluante). 2. Informații 
generale privind obiectul  conce-
siunii: concesionarea  unor  tere-
nuri  aflate în domeniul privat al 
Comunei  Borș, Județul Bihor, 
identificat prin nr. Cadastral 
65927 Borș, nr. Cadastral 65928 
Borș și nr. Cadastral 65929 Borș în 

scopul desfășurării  de activități 
economice (industriale și depo-
zite nepoluante). 3. Informații 
privind documentația de atri-
buire: Se regăsesc în caietul de 
sarcini. 3.1. Modalitatea prin care 
persoanele interesate pot intra în 
posesia unui exemplar al docu-
mentatiei de atribuire: La cerere, 
de la sediul instituției - Comparti-
mentul Achizitii publice. 3.2. 
Costul și condițiile de plată pentru 
obținerea acestui exemplar, unde 
este cazul:  pentru caietul de 
sarcini: 50 lei; taxa de participare: 
200 lei; garanția de participare: 
10%din valoarea minima a licita-
ției , echivalent în lei la cursul zilei 
de plată , după cum urmează: nr. 
cad 65927 Borș-300 euro, nr. cad 
65928 Borș-678 euro, nr. cad 
65929 Borș-300 euro. 3.3. Data 
limită privind solicitarea clarifică-
rilor: 15.07.2024, ora 12.00. 4. 
Informații privind ofertele: 4.1. 
Data limita de depunere a ofer-
telor  18.07.2024, ora 14.00. 4.2. 
Adresa la care trebuie depuse 
ofertele: Primăria comunei Borș, 
loc Borș, nr. 200, județul Bihor. 
4.3. Numărul de exemplare în 
care trebuie depuse f iecare 
ofertă: Se depun într-un singur 
exemplar, în două  plicuri sigilate, 
unul exterior si unul interior. 5. 
Data și locul la care se va desfă-
șura ședința publică de deschi-
dere a ofertelor: 19.07.2024 , ora 
1000 la sediul  Primariei comunei 
Borș, județul Bihor. 6. Denumirea 
instanței competente în solutio-

narea litigiilor apărute: Secția  de 
Contencios Administrativ a Tribu-
nalului  Bihor. 7. Data transmiterii 
anunțului de licitatie în vederea 
publicării 17.06.2024.

l Anunț de atribuire a licitației 
publice pentru  spațiul cu desti-
nație comercială „Han tradiți-
onal” aflat în incinta Muzeului 
Viticulturii și Pomiculturii Golești. 
În urma licitație publice din data 
de 10.06.2024, oferta depusă de 
S.C. Casa Tanti Maria SRL, cu 
sediul în localitatea Stoenești, sat 
Lunca Gârtii, nr. 25 A, județul 
Argeș, a fost declarată câștigă-
toare. Valoarea chiriei este de 
2.030 lei/lună, iar durata contrac-
tului este de 3 ani.

PIERDERI
l SC Streangmed SRL, cu sediul în 
Dej, identificată cu J12/2068/2005, 
CUI: 17653470, declara pierdut si 
nul urmatorul act: Autorizatia  
sanitara de functionare emisa la 
data de  30.09.2005 de catre 
Directia  de Sanatate  Cluj.

l Pierdut legitimație - Auditor 
energetic gr. I, legitimația seria Da, 
nr. 02075,  pe numele Dordai Lucia, 
emisă la 07.07.2014.

l Pierdut legitimație personală de 
avocat eliberat de Baroul Dolj, 
carte de identitate și card de sănă-
tate, pe numele Voicu Dănuț. Se 
declară nule.


